
OTL Autobuze
Str. Atelierelor nr. 12, 410542 Oradea,
Romania

Inregistrari omise

Timp sosireRuta Tip vehicul Tour /
Directie

Motiv Statie
plecare

Capat linie
plecare

Statie sosireCapat linie
sosire

Timp plecareRuta
grafic

25 Autobuz 1 /
RETUR Cursa regulata

Capat plecare ruta
diferit de statie
plecare semicursa

25 Electrica
[1126]

Nojoridului
nr.19C [680]

Str. Daliei
nr.1 [769]

Str. Daliei
nr.1 [769]

01-01-1970
06:00

01-01-1970
06:12
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